Master

Durchschnitt / Moyenne : 37.87 km/h

Pos N°
1 134
2 105
3 133
4 111
5 149
6 122
7 142
8 116
9 106

10 144
11 104
12 113
13 101
14 115
15 117
16 123
17 130
18 127
19 136
20 124
21 108
22 126
23 141
24 120
25 109
26 110
27 103
28 138
29 125
30 147

Non partants :

119
139
140
129
131
132
137
102

Abandon(s) :

118
128
114
112
143
135
107
145
146
148

Code UCI
SuI19700227
SUI19691110
SUI19620807
SUI19740512
SuUI19770610
SUI19660906
SUI19731205
SUI19740327
SuUI19770114
Tageslizens
SUI19680122
SuUI19670117
SUI19740624
SUI19631020

SUI19720909
SuUI19740116
SUI19750110
SuUI19640121
SUI19640903
SUI19540428
SUI19750404

SUI19670622

SuUI19770617
SUI19641207

SUI19560302
Tageslizens

SuUI19740108

SUI19650629

SUI19731205

SUI19640103
SUI19760411
SUI19520228
SUI19770724
Tageslizens

SUI19670126
Tageslizens
Tageslizens
SuUI19730119

Gemeldet / Inscrits : 48
Gestartet / Partants : 40
Classiert / Classés : 30

Nom

THEMANN Michael
CORTI Pascal
SCHNORF Peter
GRAUSER Damien
ABACHERLI Roland
MAZOLT Daniel
BOVIS Georg
HERZOG Marcel
DORIG Fabian
RISCH Karlheinz
BOYD Andrew
HAFELI Roland
STAHL Bernhard
HEINIGER Andreas
HUG Michel
MAZZOLENI Lee
RAUBER Stefan
MULLER Christian
THUT Kurt

MEYER Jean-Paul
FORRER Ruedi
MOSIMANN Reto
BUCHLER Peter
KELLER Rolf
GERBER Christian
GERBER Jan
BERSET Eric
WAGNER Heinz
MOSER Rudolf
GAHLINGER Damien

KAHLBACHER Gtinther
WEINGARTNER Philippe
WOLF Ewald

NICKLES Ismael
RENFER Michel

ROTH Bruno
VUILLEUMIER Roland
BOVIS George

JACCARD Pascal
NEUHAUS Reto
HARING Roland
GRAUSER Florian
KELLER Ruedi
THOMMEN Claudius
DUBI Thierry
KAFERLI Peter-André
BERTSCHI Stefan
FURRER René

Koordinator der Jury / Coordinateur du jury : Josef Wehrli
Zeitnehmer / Chronométreur : Eric Flaction - Hubert Matthey
Komissare / Commissaires : Hugo Trachsler - Paul Zbinden
Zielrichter / Juges a l'arrivée : Markus Niffenegger - Jirg Merk

Club

RRC Amt

Cyclophile Sédunois
VC Hittnau

Pédale des Eaux-Vives
VC Baar-Zug

VC Arc-en-Ciel

VC Oberhofen/Stockli.ch
VC Glickauf Kaisten
RMC Appenzell

VC Vaduz

RV Zirich

Velo Bike Team Seetal
RV Wetzikon

VC Lyss

RV Solothurn-Sporteria
VC Industrie Ziirich

RB Brugg-Luongo

RB Brugg-Luongo

VCV Vicotria Gerlafingen
VC Allschwil

VC Eschenbach

RSC Aaretal Miinsingen
RB Brugg

VC Ziirich-Affoltern

Pro Cycling Aarau
Pédale des Eaux-Vives
VC Eschenbach

VC Bérau

RNV Bischffzell

RRC Amt

VC Franches-Montagnes
VC Franches-Montagnes

VC Franches-Montagnes
VC Oberhofen/Stdckli.ch

VC Arc-en-Ciel

VC Hiinenberg

VC Kaisten Gliickauf
Pédale des Eaux-Vives
VC Gippigen

RRC Sun-Team Lausen
VC Arc-en-Ciel

IG Sinnlos

VC Am Etzel Pféaffikon

Schweizermeisterschaften Strasse / Championnat Suisse en ligne

Equipe

Sporthaus Ponzio - Griwaplan

Giant-Swiss-Team
Team Seven Sports

Fischer-BMC
Team Hobi Bau AG - M.F.
Veloteam Heiniger Sport

GIANT Gellert-Veloteam

Team Blumenhaus Wiedikon

Move On

Velo-Passion
Velo-Passion

Velo-Passion

Team Seven-Sports
Velorad

Team Seven Sports

1 juillet 2007 - Brugg / AG

Temps
2:15:26.
2:15:26.
2:15:28.
2:17:24.
2:17:24.
2:17:24.
2:17:26.
2:17:26.
2:17:26.
2:17:26.
2:17:29.
2:17:32.
2:17:44.
2:21:39.
2:21:39.
2:21:39.
2:21:39.
2:21:39.
2:21:39.
2:21:39.
2:21:42.
2:21:46.
2:23:51.
2:24:18.
2:29:31.
2:31:06.
2:31:06.
2:31:06.
2:31:12.
2:33:24.

85.500 Km

Ecart/1er

1:58.
1:58.
1:58.
2:00.
2:00.
2:00.
2:00.
2:03.
2:06.
2:18.
6:13.
6:13.
6:13.
6:13.
6:13.
6:13.
6:13.
6:16.
6:20.
8:25.
8:52.
14:05.
15:40.
15:40.
15:40.
15:46.
17:58.



